
 

 

UCHWAŁA NR IX/52/2019 

RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Trzemeszno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 j.t., z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 j.t., z późn. zm.) 

Rada Miejska w Trzemesznie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXIII/307/2016 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 11 lipca 

2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trzemeszno (Dz. 

Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 15 lipca 2016 r., poz 4635) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 1 pkt. 6 otrzymuje brzmienie: „odpady ulegające biodegradacji (bioodpady, odpady zielone 

itp.)”, 

2) § 8 ust. 3 lit. a otrzymuje brzmienie „dla zabudowy jednorodzinnej w mieście – w pojemnikach do 

segregacji ustawionych na terenie miasta lub w pojemnikach/workach zgodnie z zapisami regulaminu;”, 

3) w § 8 ust. 3 lit. c dopisuje się na końcu: „lub w pojemnikach/workach zgodnie z zapisami regulaminu;”, 

4) § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „System selektywnego zbierania odpadów do worków obejmuje odpady 

wymienione w ust. 1 pkt. 1-5 w miejscu ich wytworzenia.”, 

5) § 9 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „w przypadku braku możliwości kompostowania odpadów ulegających 

biodegradacji na miejscu przez właściciela nieruchomości powinny być one zbierane w pojemnikach do tego 

celu przeznaczonych lub oddawane do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych;”, 

6) w § 9 pkt. 4 uchyla się lit. b., 

7) po §11 dodaje się § 11a. o następującym brzmieniu: „Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny należy 

wydzielić ze strumienia odpadów komunalnych i wystawić przed nieruchomość w dniu mobilnej zbiórki 

odpadów lub dostarczyć na własny koszt bezpośrednio do punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych (PSZOK).”, 

8) w §13  w pkt 1 wykreśla się zapis: „oraz przez mobilny punkt zbierania odpadów.”. 

9) §13 pkt 1 lit g otrzymuje brzmienie: „odpady ulegające biodegradacji (bioodpady, odpady zielone itp.),”, 

10) §13 pkt 3 lit c otrzymuje brzmienie: „poprzez odbieranie zużytego sprzętu elektrycznego 

i elektronicznego, mebli i innych odpady wielkogabarytowe oraz zużytych opon (nie dotyczy opon rolniczych 

i pochodzących z działalności gospodarczej).”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 marca 2019 r.

Poz. 2627



11) § 15 ust 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: ”do selektywnego gromadzenia odpadów należy stosować 

pojemniki i worki o następujących ujednoliconych kolorach: 

1) NIEBIESKI z przeznaczeniem na "Papier"; 

2) ŻÓŁTY lub oznaczony pojemnik siatkowy z przeznaczeniem na "Metale i tworzywa sztuczne" (tzn. 

metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe); 

3) ZIELONY lub BIAŁY z przeznaczeniem na "Szkło" (szkło i opakowania szklane); 

4) BRĄZOWY z przeznaczeniem na "Bioodpady" (odpady ulegające biodegradacji ze szczególnym 

uwzględnieniem bioodpadów).”, 

12) w § 20 ust. 5 użyty wyraz „worków” zastępuje się wyrazem „pojemników”, 

13) § 21 otrzymuje brzmienie: „Ustala się następującą minimalną częstotliwość odbioru odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych: 

1) Odpady komunalne zmieszane: 

a) na terenie miasta Trzemeszno: 

- w zabudowie jednorodzinnej – raz na dwa tygodnie, 

- w zabudowie wielorodzinnej – raz na tydzień, 

- na terenie „osiedla wysokiego” (budownictwo wielorodzinne – bloki w Trzemesznie) – dwa razy 

w tygodniu; 

b) na terenach wiejskich: 

- w zabudowie jednorodzinnej – raz na cztery tygodnie przy czym w okresie od kwietnia do października 

raz na dwa tygodnie, 

- w zabudowie wielorodzinnej – raz na dwa tygodnie; 

2) Odpady komunalne zbierane w sposób selektywny: 

a) dla nieruchomości jednorodzinnych w mieście: 

- papier, tworzywa sztuczne, metal, opakowania wielomateriałowe, szkło – raz na cztery tygodnie, 

- odpady biodegradowalne – raz na cztery tygodnie przy czym w okresie od kwietnia do października raz na 

dwa tygodnie; 

b) dla nieruchomości jednorodzinnych na terenie wiejskim 

- papier, tworzywa sztuczne, metal, opakowania wielomateriałowe, szkło – raz na kwartał, 

- odpady biodegradowalne – raz na cztery tygodnie; 

c) dla nieruchomości wielorodzinnych na terenie miasta 

- odpady biodegradowalne - raz na tydzień; 

d) dla nieruchomości wielorodzinnych na terenie wiejskim: 

- odpady biodegradowalne - raz na dwa tygodnie; 

e) dla nieruchomości deponujących odpady papieru, tworzyw sztucznych, metalu, opakowań 

wielomateriałowych i szkła w pojemnikach do segregacji znajdujących się w gniazdach recyklingowych 

usytuowanych w miejscach ogólnodostępnych - według potrzeb tzn. po zapełnieniu pojemnika przeznaczonego 

do selektywnej zbiórki danego rodzaju odpadu.”; 

f) dla wszystkich rodzajów nieruchomości: 

- odpady budowlane i rozbiórkowe - niezwłocznie po zapełnieniu pojemnika do tego typu odpadów. 

14) uchyla się § 23, 

15) w § 27 pkt 2 dopisuje się na końcu po przecinku „nie rzadziej niż raz na kwartał;”. 

16) uchyla się § 12 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2627



2. Tekst jednolity Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trzemeszno 

uwzględniający zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą oraz wynikające z rozstrzygnięcia  nadzorczego nr 

KN-I.4131.1.306.2016.3 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 18 sierpnia 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016, 

poz. 5078) stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 kwietnia 2019 r. 

Przewodniczący Rady 

(-) Benedykt Nitka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2627



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2627



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2627



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2627


		2019-03-06T13:41:41+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




